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TEKNIKSKABE	  I	  SOLID	  UDFØRELSE	  

NYT	  TEKNIKSKAB	  TIL	  OPSÆTNING	  UDENDØRS	  	  

Virksomheden	   pp	   teknik	   i	   Taastrup	   repræsenterer	   og	   markedsfører	   teknikskabe	   samt	   system	   af	  

underjordiske	   kabelkanaler	   og	   kabelbrønde	   fra	   Spanske	   Uriarte	   Safybox.	   	   Safybox	   har	  mere	   end	   50	   års	  

erfaring	   som	   spiller	   på	   markedet	   og	   tilbyder	   et	   solidt	   helstøbt	   program	   af	   typeskabe	   udført	   i	  

glasfiberforstærket	   polyester,	   og	   som	   kan	  modstå	   det	   barske	   nordiske	   klima	  med	   kapslingsklasser	   som	  

IP43,	   IP55	   eller	   IP66.	   Safybox	   skabe	   kan	   tilpasses	   enhver	   opgave	   inden	   for	   El,	   VVS,	   Gas,	   Tele-‐	   &	  

datakommunikation,	  Vej-‐	  og	  pladsanlæg	  eller	  -‐	  skræddersys	  som	  teknikskab	  til	  vind-‐	  og	  solenergianlæg.	  	  

	  

FUNKTIONALITET	  OG	  DESIGN	  	  

INDUSTRIELLE	  PRODUKTER	  BEHØVER	  IKKE	  AT	  VÆRE	  GRIMME	  FOR	  AT	  KUNNE	  FUNGERE	  	  

Det	  udendørs	  teknikskab	  safybox	  ART,	  er	  udført	  i	  glasfiberarmeret	  vejrbestandigt	  polyester	  som	  er	  i	  stand	  

til	   at	   modstå	   de	   klimatiske	   udfordringer	   som	   det	  

skandinaviske	   vejrlig	   byder	   på.	  Over	   jord	   fremstår	   skabet	   i	  

et	   elegant	   design.	   Under	   jord	   kan	   der,	   alt	   efter	   behov,	  

monteres	  diverse	  sokler	  og	  sokkelsten.	  

	  	  	  For	   eksempel	   som	   fordelings-‐	   og	   teknikskabe	   på	   el-‐	   og	  

kommunikations-‐området	   inden	   for	   installationer,	   vej-‐	   og	  

pladsbelysning	   i	   energisektoren.	   Eller	   som	   tilslutnings-‐	   og	  

målerskabe	  for	  vand	  og	  gas.	  

	  	  	  	  pp	   teknik	   medvirker	   gerne	   ved	   tilpasning	   til	   specielle	  

opgaver,	  hvor	  standardløsninger	  ikke	  er	  tilstrækkelige.	  	  

Vor	   primære	   opgave	   er,	   at	   bistå	   vore	   kunder	   med	   know	  

how	  og	   løsninger	  således,	  at	  enhver	  opgave	  løses	  og	  tjener	  formålet.	   	  Eller	  at	  medvirke	  til	   fremstilling	  af	  

emner	  tilpasset	  opgave	  og	  behov.	  	  

	  

MANGE	  MULIGHEDER	  	  

PP	  TEKNIK	  ER	  RÅDGIVER	  NÅR	  LØSNINGER	  SKAL	  FINDES	  ELLER	  EKSISTERENDE	  OPTIMERES	  

	  

Teknikskabe	   leveres	   efter	   mål,	   farve,	   tæthedsgrad	   eller	   som	   særlig	   tempera-‐

turbestandig	  fra	  -‐30	  til	  og	  med	  +120	  grader	  C	  i	  henhold	  til	  omgivelsernes	  krav.	  

	  	  	  Ønskes	  færdigkonfektionerede	  komponent-‐	  og/eller	  styreskabe	  giver	  pp	  teknik	  

gerne	  et	  bud	  på	  løsning	  såvel	  som	  pris.	  

Eksempel	  på	  safybox	  opsat	  som	  teknikskab	  til	  solcelleanlæg	  

	  	  	  	  	  	  	  
	  	  	  	  Safybox	  ART	  –	  Industriel	  design	  og	  kvalitet	  	  
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FORDELE	  FOR	  INSTALLATØR	  SÅVEL	  SOM	  FOR	  BRUGER	  	  
FLEKSIBILITET	  I	  MONTAGE	  OG	  DRIFT	  BETYDER	  FÆRRE	  OMKOSTNINGER	  PÅ	  KORT	  SÅVEL	  SOM	  LANG	  SIGT	  
Safybox	   ART	   polyestermateriale	   er	   ikke	   kun	   let	   i	   logistisk	   forstand,	   men	   også	   let	   at	   bearbejde	   ved	  

udfræsning	   til	   samling	   og	   gennemføringer	   for	   kabler	   og	   rør.	   Eller	   indsættelse	   af	   en	   plint	   til	  montage	   af	  

komponenter.	  Solidt	  robust	  og	  –	  flot	  design.	  	  Mange	  muligheder	  og	  flere	  fordele:	  

	  

• Glasfiberforstærket	  polyester	  (grp)	  

• Elegant	  desigt	  

• Vedligeholdelsesvenlig	  overflade	  

• Selvslukkende	  materiale	  

• Egenventilation	  til	  modvirkning	  af	  kondens	  

• Trepunkts	  lukke-‐	  og	  låsesystem	  

• Frontlåge	  kan	  åbnes	  180	  grader	  

• Ikke	  absorberende	  materiale	  (vand)	  

• IP	  43	  eller	  IP	  55	  

	  

TILBEHØR	  

UNDERJORDISKE	  FØRINGSVEJE	  OG	  SAMLINGER	  
Til	  et	  komplet	  program	  af	  udendørs	  teknikskabe	  hører	  også	  sokler,	   føringsveje	  og	  fordelinger	  under	   jord	  
som	  f.eks.	  kabelbrønde	  og	  kabelkanaler	  ligeledes	  udført	  i	  glasfiberforstærket	  polyester.	  

	  
	  
Modul	  kabelkanal	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	  Modul	   kabelbrønd	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  

	  
ELEKTROMEKANISK	  SALG	  &	  SERVICE	  	  
pp	  teknik	  i	  Taastrup	  rådgiver	  omkring	  specialløsninger	  og	  produkter	  til	  transport	  og	  industri	  på	  
det	  Skandinaviske	  marked	  samt	  dele	  af	  Europa.	  	  
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